长丰县餐饮及厨余垃圾处置项目EPC总承包中标候选人公示

一、项目相关情况

项目名称：长丰县餐饮及厨余垃圾处置项目EPC总承包

项目编号：2023DFWGZ01156/JG2023-12-1213

招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2023年6月12日

开标日期：2023年7月4日

长丰县餐饮及厨余垃圾处置项目EPC总承包中标候选人结果公示如下：

第一中标候选人名称：安徽合一建设工程有限公司与中国联合工程有限公司联合体

地址: 长丰县杨庙镇、浙江省杭州市滨江区滨安路 1060 号

投标报价：人民币壹亿零伍佰贰拾捌万捌仟伍佰陆拾捌元整（￥105288568.00元）

工程工期：330 日历天

工程质量：合格， 争创“黄山杯” 

第二中标候选人名称：太原市政建设集团有限公司与中国恩菲工程技术有限公司联合体

地址:  太原市杏花岭区新建路85号、北京市海淀区复兴路12号

投标报价：人民币壹亿零伍佰玖拾贰万零柒拾捌元零角肆分（￥105920078.04元）

工程工期：330 日历天

工程质量：合格， 争创“黄山杯” 

备注说明：中标候选人信息表及评标情况一览表详见附件

主要中标或成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：长丰县餐饮及厨余垃圾处置项

目EPC总承包

招 标 人：长丰皖能环境科技有限公司

地    址：合肥市长丰县陶楼

联 系 人：汤杰                    

电    话：0551-62957910                       

招标代理机构：安徽省招标集团股份有限公司